i

KATA PENGANTAR

Segala puji kami panjatkan kehadirat Allah SWT karena limpahan

Rahmat-Nya sehingga Rencana Kerja (RENJA) ini dapat disusun dan

diselesaikan pada waktunya.

Berdasarkan Instruksi Presiden No. 17 Tahun 1999 tentang Akuntabilitas

Kinerja Instansi Pemerintah, maka merupakan kewajiban Dinas Bina Marga

untuk menyusun Rencana Kerja Dinas Bina Marga serta Visi dan Misi Kabupaten

Sidenreng Rappang dengan memperhitungkan berbagai faktor yang

berpengaruh pada upaya pencapaian kinerja seperti kekuatan, kelemahan,

peluang dan hambatan yang ada dilingkungan eksternal dan internal organisasi.

Disadari bahwa penyusunan Renja Unit Kerja ini masih jauh dari

kesempurnaan sehingga sangat diharapkan adanya koreksi, masukan dari

berbagai pihak di dalam penyempurnaannya, namun diharapkan dapat

memberikan manfaat khususnya sebagai panduan untuk menyusun program

Tahunan di Dinas Bina Marga.

Batu Lappa, 10 Juli 2015

Kepala Dinas Bina Marga

<u>Drs. ABDUL RASYID, M.Si</u>

NIP. 19661230 198611 1 001